
令和３年９月１日 

保護者 様 

春日井市立鷹来中学校長 

秋田 真一 
 
 
 
 

今年度の宿泊行事の実施期日について 

 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃は本校の教育に、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

 さて、８月２３日配付の文書「今年度の宿泊行事の延期と２学期行事計画の変

更について」でお知らせしまた、３年生の修学旅行と２年生の野外学習の実施期

日を、下記の通り決定いたしました。 

 なお、それに伴う２学期の行事計画の変更につきましては、その一部を検討し

ておりますので、今しばらくお時間をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．修学旅行 

令和３年１１月２２日（月）～１１月２３日（火） 

※ １１月２３日は祝日（勤労感謝の日）ですので、３年生は 

１１月２４日（水）を代休日とします。 

 

２．野外学習 

        令和３年１１月１２日（金） 

        ※ 野外学習は、１泊２日の計画を１日日程に変更します。 

 

 


